PAGE

ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от _______________  № ______________

г. Курск
 О предоставлении субсидии из областного бюджета
хозяйственным обществам, осуществляющим пассажирские перевозки автомобильным транспортом на территории Курской области, на возмещение расходов, связанных с приобретением подвижного состава
В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации Администрация Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить прилагаемые Правила предоставления субсидии из областного бюджета хозяйственным обществам, осуществляющим пассажирские перевозки автомобильным транспортом на территории Курской области, на возмещение расходов, связанных с приобретением подвижного состава.
Губернатор
Курской области                                                                              Р. Старовойт

_________________________________

(место для проставления условного знака «Н»)

Ответственный за подготовку и
качество проекта документа:
______________________________________________________
(место для проставления номера позиции классификации акта)
Первый заместитель
Губернатора Курской области   А.Б. Смирнов                _____________               ___________
                                                                                            (Ф.И.О.)                                                (подпись)                                           (дата)

Руководитель подразделения С.В. Солдатенков ________________ __________________
                                                                                           (Ф.И.О.)                                  (подпись)                                      (дата)

Согласовано:
	Дата
	Должность
	Фамилия
	Подпись

Разослать:

 1.      Приемная первого заместителя Губернатора Курской области – 1 экз.
	2.
	Комитет транспорта и автомобильных дорог Курской области – 1 экз.

	3.
	Комитет финансов Курской области – 1 экз.

	4.

	5.

	6.

	7.

	8.

	9.

	10.

	11.

	12.

	13.

	14.

	15.

	16.

	17.

Автор документа: должность главный консультант управления экономики, финансов и инвестиционной политики      Н.О. Власова                                 ______________
                                                                        (Ф.И.О.)                                                                   (подпись)
Имя файла: _________________________ Дата: _____________Телефон 74-91-74 доб. 263
  (для подлежащих опубликованию правовых актов)

Размножено: ____ экз. на _____листах (____ экз.  на _____ листах) и сдано в   канцелярию для отправки ________________________________

(дата, подпись)